ESTADO DO MARANHÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO
COMISSÃO DO CONCURSO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS
DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL N.º 14/2006 – MPMA, DE 26 DE JUNHO DE 2006

O Procurador-Geral de Justiça do Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições, torna pública

a homologação do resultado final no concurso público para os cargos de nível médio, divulgado pelo
Edital n.º 8/2006 – MPMA, de 10 de abril de 2006, e pelo Edital n.º 10/2006 – MPMA, de 30 de maio de
2006, publicados no Diário Oficial do Estado do Maranhão.

RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO FILHO
Procurador-Geral de Justiça do Estado do Maranhão